
Tegyünk a szebb városért!
Horgosi Zsolt vezérigazgatót 
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helyzetéről, feladatairól kérdeztük.
Interjú a 3. oldalon

Szemelvények a város életéből
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kitüntetettekről és egy új módszerről 
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Jászkürt Újság
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A gyorsaság mámora
Gémesi Balázs fotóst, egykori 
versenyzőt kérdeztük élményeiről a 
gyorskorcsolya-diákolimpia kapcsán.
Interjú a 6. oldalon
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ÚjdonsÁg!

Kedden délután három órakor a Ko-
dály és a Batthyány utca keresztező-
désében találkoztak Szatmári Anikó 
képviselővel a hetes körzet lakói, 
hogy a választókerületben tett közös 
séta során megbeszéljék a területet 
érintő problémákat. Később fórum-
ra is sor került, amelyen a képviselő-
testület tagjai és érintett szakemberek 
ugyancsak részt vettek.

Kárpáti Márta

A bejárás első állomása az érparti 
játszótér volt, ahol a szomszédban élő 
lakó véleménye szerint a csúszda létrá-
ja balesetveszélyes, mert a széles fokok 
között leeshet a kisgyermek. A körzeti 
képviselő és Hajnal-Nagy Gábor alpol-
gármester felvilágosították a lakót, hogy 
a játszótér megfelel a szigorú eu-s elő-
írásoknak, amit tanúsítvány is bizonyít 
minden játszóeszközön. A játékokat át-
adás előtt bevizsgálták, a kisebb hibákat 
korrigálták, így a játszótér csak szabályos 
eszközöket tartalmaz, de természetesen 
a szülő felelőssége, hogy az ott tartóz-
kodó gyermek az életkorának megfelelő 
játékokat használja.

Nem sétáltunk túl messzire a követ-
kező vitapontig, a sarki garázsokig. Itt a 
macskaköves útburkolatot szeretnék asz-
faltra cseréltetni a használók, valamint 
az odavezető ideiglenes út használatát 
táblával szabályozni. A sarkon található 
szelektív hulladékgyűjtők akadályozzák 
a kilátást, így a biztonságos közlekedés 
érdekében kérték azok áthelyezését. 

A Csörsz utcában egy beomlás ve-

szélyes-árok, a Gyöngyösi út sarkán a 
járdát felnyomó fagyökér jelentett gon-
dot. Szintén a Gyöngyösi úton kért a 
fák gallyazásához segítséget egy idős 
lakó. A kisebb utcákban az útpadka 
rossz állapota, valamint a csapadékvíz 
jelent problémát.

A bejárást követően a Süni óvodá-
ban tartott fórumon volt lehetőségük a 
lakóknak további észrevételek megtéte-
lére, illetve az elmúlt év és a jövő terveit 
összefoglaló körzetre vonatkozó tájékoz-
tató meghallgatására. A megbeszéléshez 
csatlakozott Szabó Tamás polgármester 
is. Szatmári Anikó elöljáróban informál-
ta a megjelenteket, hogy tavaly képvise-
lői keretéből járdaszakaszokat újítottak 
fel, és a fejlesztések tovább folytatódnak. 

A Batthyány úti játszótéren eszközcse-
re történt, a játékok alá balesetvédelmi 
szempontok alapján gumiszőnyeget fek-
tettek. A Kárpát utcai játszótéren a szü-
lők kérésére zárható kaput, illetve lab-
dafogó hálót telepítettek. A jövő tervei 
között szerepel, hogy kültéri fitnesz esz-
közökkel bővítik a parkot. A Gyöngyösi 
úton fákat ültettek, és ebben az évben is 
ültetnek továbbiakat. Az árkok tisztítása 
folyamatos a körzetben. 

Érdeklődtek a körzetlakók a Gyön-
gyösi úti kerékpárút folytatásáról. 
Alvári Csaba főépítész elmondta, hogy 
a kerékpárút idén a Megyeház utcáig 
meghosszabbodik. Szabó Tamás hozzá-
tette: a város kerékpárút hálózata me-
gyei fejlesztési keretből jelentősen kitel-

jesedik. A nyáron kezdődő beruházás 
öt szakaszt érint, és várhatóan jövő 
tavaszra elkészül a fejlesztés. Az egyik 
lakó érdeklődött a Hableány és a Kapás 
utca két sávosra szélesítésének lehető-
ségéről. Szintén a főépítész és a pol-
gármester válaszából tudhattuk meg, 
hogy megszűntek az ezt lehetővé tévő 
pályázati lehetőségek, de amennyiben 
sikerül a városnak elnyernie a kért hi-
telösszeget, a belső utak fejlesztése is 
megvalósul. A Gyöngyösi út ettől füg-
getlenül is új burkolatot kap a követke-
ző hónapokban. Szintén a Gyöngyösi 
útra vonatkozott a felvetés, miszerint 
a hídnál felgyülemlő csapadékvíz nem 
tud elfolyni.

Tavaszi bejárás a hetes körzetben

folytatás a 2. oldalon  

Sápi Márton, bár Jászberényben 
született, ma már dobosként az or-
szágot járja, koncertturnékon zenél 
és lemezbemutatókra készül. Me-
tal bandájával, a Magorral  tavaly a 
Jászberényben is fellépő Tankcsapda 
előzenekara voltak. Ám ez a siker csu-
pán egy a sok közül, ami az alázatnak, 
a tehetségnek és a zene iránti szeretet-
nek köszönhető. 

Kazsimér Nóra

Mesélj nekünk kicsit a kezdetek-
ről! Hogyan csöppentél bele a zene 
világába? 

Négyéves koromban kezdtem el 
dobon tanulni a jászberényi zeneisko-
lában. A szüleim ugyan nem játszottak 
hangszeren, de a zenének fontos szerepe 
volt az életünkben. Hallgattunk gye-
rekeknek való lemezeket is, de jobban 

megfogott minket a pop/rock, meg az 
alternatív stílus, ami a szüleink kedven-
ce is volt. Rendszeresen hordtak minket 
élőzenés eseményekre. Az egyik ilyen 
– egész életemet meghatározó esemény 
–, egy LGT koncert volt a Nyugati Pá-
lyaudvaron, ekkor hároméves voltam.  

Egy igazi mozdonnyal robbantak be 
a színpadra, rettentően lazák voltak. 
Gyerekkoromban ennek a valószínűtlen 
koncertnek az emlékében, illetve az ott 
készült hangfelvételnek a bűvöletében 
éltem, óriási hatással volt rám. 

Ritkán tudom letekerni a hangerőt

folytatás a 7. oldalon  

Fotó: Radó Norbert

Az ingatlanpiac jelenlegi helyzeté-
ről a városunkban működő egyik 
franchise hálózat képviselőjét kér-
deztük. Pozitív tapasztalatait Rékasi 
Richárd, a jászberényi Duna House 
irodavezetője és vezető pénzügyi 
szakértője osztotta meg lapunkkal.

Rékasi Richárd elmondása szerint 
az ingatlanpiac 2016-ra teljesen meg-
változott, új erőre kapott, melyet nagy-
ban segítettek az állami intézkedések, 
támogatások. A 2016-os év „sláger ter-
méke” a használt lakóingatlanok eseté-
ben igényelhető CSOK volt. A kedvező 
piaci helyzet kialakulásának egyik oka 
a hitelfelvételi hajlandóság javulása, 
ugyanis a tartósan alacsony jegybanki 
alapkamattal és az államilag kamat-
támogatott hitelekkel egyre nagyobb 
százalékban élnek ügyfeleik, amit sok 
esetben CSOK-kal kombinálnak, akár 
önerő nélkül is. Ezen változások kö-
vetkeztében az ingatlanpiac kínálatiról 
keresletire változott, oly mértékben, 
hogy egyes ingatlanok árai ugrásszerű-
en megemelkedtek. Mivel a jelenlegi 
piaci környezetben több száz regisztrált 
és minősített vevőjük vár a megfelelő 
ingatlanra, ezért ma már a vevőik igé-
nyeihez alakítva keresik a számukra 
megfelelő ingatlanokat.

Hálózatuk is erre a teljesen új piaci 
helyzetre reagált, amikor megjelent vá-
rosunkban is az a fővárosi példa, hogy 
a keresett és jól árazott ingatlanoknál 
licithelyzet alakult ki.

Felívelő pályán 
az ingatlanpiac

folytatás az 5. oldalon  

Március 21-én restaurálását, felújítását 
követően átadták és megszentelték a 
Nagykátai és a Jászfelsőszentgyörgyi 
út kereszteződésénél, a körforgalom 
mellett található Cserőhalmi kálváriát. 

munkatársunk

Tavaly tavasz-
szal kezdték meg 
a kereszt és a szo-
boralakok felújítá-
sát, amit Árva Im-
réné jászberényi 
lakos saját költsé-
gén hat millió fo-
rinttal támogatott. 
Az adományozó 
ezzel a gesztussal 
nemcsak a műem-
lék felújíttatását 
tűzte ki célul, ha-
nem férjének, né-

hai Árva Imrének állított emléket oly 
módon, hogy a szobor talapzatán em-
léktáblát helyeztek el a tiszteletére. A 
restaurálás összköltsége meghaladta a 
nyolcmillió forintot – az adományon 
felüli részt az önkormányzat örömmel 
finanszírozta. 

Megszépült a Cserőhalmi kálvária

folytatás a 3. oldalon  



2017. március 23. 2. oldal

A továbbiakban inkább a város 
egészére vonatkozó kérdések, javasla-
tok érkeztek a vezetők részére. A vas-
útállomás és környékének rendezetlen 
állapota sokak szemét szúrja. Szabó 
Tamás kifejtette, hogy a terület jelen-
tős átalakulás előtt áll. Az állomástól 
jobbra található téren alakítják ki a 
buszparkolót, az utca sorompóig tartó 
szakaszát pedig remény szerint a MÁV-
val közösen teszik rendbe. Ide parkolót 
szeretne az önkormányzat. 

A kormány döntése szerint nagy-
péntek ünnepnap lesz ez évtől. A piac 
árusai kérték a városvezetést, tegyék le-
hetővé ettől függetlenül a nyitvatartást, 
hiszen a hosszú ünnep előtt sokan sze-
retnének bevásárolni a piacon. A polgár-
mester támogatta a kezdeményezést. 

A hosszú, kemény tél viszontagságai 
mély nyomot hagytak a városlakókban, 
aminek most is hangot adtak. Kifogá-
solták a hóeltakarítási munkálatokat. A 
polgármester elmondta, hogy az elmúlt 
tél hóhelyzete továbbgondolásra sar-
kallta a városvezetést a téli munkálatok 
átszervezését illetően. Elképzelés sze-
rint egy mobilizálható takarító csapatot 
kell felállítani annak érdekében, hogy 
az elmúlt időszakhoz hasonló helyzet 
ne forduljon elő.

A Hold utca környékével is elége-

detlenek a városlakók, többek között 
egy járdát felnyomó fagyökérre hívták 
fel a figyelmet. A polgármester tájékoz-
tatott, hogy a buszpályaudvar rehabilitá-
ciója a nyáron elkezdődik. Itt csak le és 

felszállási lehetősége lesz az utazóközön-
ségnek. Esztétikus környezetet teremtve 
jelentősen növelik a zöldfelületet.

A gyermekkórház lepusztult álla-
potára is felhívták a figyelmet. A pol-
gármester elmondta, hogy az épület 
állami tulajdonban van, tárgyalnak a 
visszavételéről. Az önkormányzat a vá-
roskép érdekében annyit tehetett, hogy 
kifesttette, de valójában tetőcserére is 
szükség lenne. 

A Sírkert utca lakói javasolták, 
hogy kihelyezhető virágládákkal tegyék 

szebbé az utcát. Szabó Tamás az ötletet 
továbbgondolva javasolta, hogy pado-
kat is helyezzenek ki a temetők utcái-
ban és a kórházhoz vezető Attila úton. 
A kórház hátsó parkolójához is kért 
rámpát a polgármester.

Felvetődött a városi strand termálvi-
ze gyógyvízzé minősítésének lehetősége. 
A városvezető válaszából kiderült, hogy 
mindkét strandunk fejlesztés előtt áll. A 
benti strandfürdő funkciójában inkább 
a gyógyturizmus szerepét tölti majd be, 
így valóban szükséges a víz gyógyvízzé 
minősítése. A víz megfelel a kívánal-
maknak, tulajdonképpen csak egy „pe-
csét” híja van a tanúsítványnak, ami a 
fejlesztéssel egy időben megszerezhető. 

Szintén a város egészét érintő, gyak-
ran visszatérő kérdés a fiatalok szóra-
kozási lehetőségének hiánya. A polgár-
mester elmondta, hogy a városfejlesztési 
törekvések ilyen irányban is új lehetősé-
geket nyitnak. Többek között a Zagyván 
csónakázni lehet majd, a volt Bathó- 
palotában söröző, borozó, étterem nyí-
lik. A fentieken kívül felmerült a gon-
dolat, hogy úgynevezett „bulijáratot” 
indítanak a Nagykátai úton található 
éjszakai szórakozóhelyhez. A városve-
zetés a továbbiakban kiemelt szerepet 
szán a diákság szélesebb körű szabadidős 
tevékeníysége kialakításának. Az önkor-
mányzat biztosítja az infrastruktúrát, a 
fiataloknak pedig gondoskodniuk kell 
arról, hogy a felajánlott helyiségeket igé-
nyes tartalommal töltsék meg.

Önkormányzat

Szállítás: 2017. 03. 25. (szombat) 
Ábránd u., Áldomás u., Ártér u., Árva 
u., Bakki J. u., Batthyány u., Bognár 
u., Csatorna u., Csík T. u., Dr. Witt-
mann T. u., Fenyő u., Gallér u., Gár-
donyi G. u. Gyárfás u., Hársfa u., Irá-
nyi D. u., Kádár u., Kakukk u., Kodály 
Z. u., Kölcsey F. u., Kőrösi Cs. S. u., 
Lepke u., Lomb u., Lövész u., Mátra 

u., Messzelátó u.,  Mező u., Mikszáth 
K. u., Pannónia u., Platán u., Sírkert 
u., Szarka u., Szép u., Szivárvány u., 
Tavasz u., Vadász u., Vereckei u., Virág 
u., Zerge u., Akácfa u., Áldás u., Ban-
ner J. u., Báthory u., Beleznay A. u., 
Benepuszta u., Boldogszállás u., Bulcsú 
u., Csonka u., Csörsz u., Daru u., Dob 
u., Érhát u., Forgács u., Fortélyos u., 

Frankel Leo u., Garat u., Gyöngyösi 
út, Hableány u., Harcos u., Hattyú u., 
Kapás u., Kárpát u., Klapka Gy. u., Ko-
máromi J. u., Kun u., Lajosmizse u., 
Nádverő u., Négyszállás u., Olvasókör 
u., Páva u., Redemptio u., Szérűskert 
u., Szigony u., Szobor u., Térítő u., 
Tigris u., Trombita u., Túzok u., Tün-
dér u.

2017. tavaszi lomtalanítás 1. program utcajegyzéke

A Jászberényi Vagyonkezelő és Vá-
rosüzemeltető Nonprofit Zrt. tájékoz-
tatja a tisztelt lakosságot, hogy tavaszi 
lomtalanítási akciót szervez, melynek 
alkalmával az érintett területekről a 
megjelölt időpontokban elszállításra ke-
rülnek a háztartásokban feleslegessé vált 
lomhulladékok. Tájékoztatónk megtalál-
ható honlapunkon is (http://vvzrt.hu), 
illetve a Berénycafé (http://berenycafe.
hu) oldalán is. Az aktuális utcajegyzéket 
a Jászkürt Újság közli mindig.

Kérjük a lomtalanítás során az 
alábbi szabályok betartását:
•	 Lomhulladékok kihelyezésének idő-

pontja: reggel 7 óra.
•	 A háztartásban keletkezett lomot az 

ingatlan előtti közút mellé, a forgal-
mat nem akadályozó módon kell ki-
helyezni a lomtalanítás reggelén, hogy 
a célgépek és a dolgozók könnyen 
meg tudják közelíteni, és a rakodás 
biztonságosan és balesetmentesen, 
kézi erővel végezhető legyen.

•	 A lomtalanítás során a nagydarabos, 
azaz a közszolgáltatás keretében rend-
szeresített gyűjtőedény méreteit meg-
haladó lomhulladék kerül elszállítás-
ra. Az apróbb méretű lomokat kérjük 
zsákban, vagy dobozban kihelyezni a 
szétszóródás megelőzése érdekében.

•	 A kikészített lomokat a Közszolgáltató 
kizárólag a jelzett időpontban szállítja 
el. A később kirakott hulladékot a 
Közszolgáltató nem szállítja el.

•	 Az egyéb módon kihelyezett hulladék 
nem kerül elszállításra.

 A lom továbbra sem tartalmazhat 
háztartási hulladékot, veszélyes anyagot 
tartalmazó fémhulladékokat, azbesz-
tet tartalmazó hulladékokat, veszélyes 
anyagokat tartalmazó faforgácsot, oldó-
szereket, szerves oldószereket, savakat, 
lúgokat, nehézfém tartalmú hulladékot, 
olajos rongyokat, fáradt olajat, olajszű-
rőket, fertőző hulladékokat (állati te-
tem, trágya), gyógyszereket, éles-hegyes 
eszközöket (injekciós tűk, fecskendők, 

vágó-, szúróeszközök), permetszereket 
és azok dobozait, építési törmeléket, 
épületbontásból származó hulladékot, 
gumiköpenyt, autóbontásból származó 
hulladékot, autóroncsokat, elektronikai 
hulladékot és zöldhulladékot sem, mert 
azokat társaságunk NEM szállítja el. 

A lakosság részére lehetőség van 
elektronikai hulladék, építési törmelék, 
zöldhulladék, veszélyes hulladék, gumi-
abroncs leadására a jászberényi hulla-
dékudvarban.

A lomtalanítás során közterületre 
helyezett hulladék a közszolgáltató tulaj-
donát képezi, így annak Közszolgáltatón 
kívül bárki más által történő elszállítás 
jogtalan eltulajdonításnak minősül!

Városunk és környezetünk tisztasága 
érdekében kérjük Önöket, hogy lomta-
lanítási akció során 
e tájékoztató szerint 
helyezzék ki elszállí-
tásra szánt lomhulla-
dékaikat.

Lomtalanítási tájékoztató

Köszönet-
nyilvánítás 

Ezúton mondunk
köszönetet 

mindazoknak, akik 

Demeter SánDor
(1930-2017) 

temetésén rész vettek, 
fájdalmunkat 

enyhíteni igyekeztek. 
Külön köszönet Dr. Kutas Csaba 

háziorvosnak, valamint 
a DLB Delubrum 
Temetkezési Kft. 

dolgozóinak.
Gyászoló család

ménKű IStván 
(1935-2017) 

„Kűzdöttél, de már nem lehet,
Csend ölel át és szeretet. 

Csak az hal meg akit felednek,
Örökké él, kit igazán szerettek.”

Szerető családod

 folytatás az 1. oldalról

Tavaszi bejárás a hetes körzetbenÖnkéntesen
a tiszta Jászberényért

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy 
a közelgő „Város Napja” méltó meg-
ünneplése, a város közterületeinek 
tisztasága érdekében TE IS SZEDD 
mottóval lakossági hulladékgyűjtési 
akciót szervezünk. Időpont: 2017. 
április 1. (szombat)

Kérünk minden ingatlantulajdo-
nost, kezelőt az ingatlana előtti, illetve 
annak közvetlen környezetében lévő 
közterületeken lévő hulladék össze-
gyűjtésére. Gyűjtőpontok: 
Portelek (Szelektív hulladékgyűjtő 
melletti terület): 8 -11 óra. 
Hűtőgépgyári lakótelep játszótér 
melletti terület: 8 - 12 óra. 
Vaspálya utcai szennyvízátemelő mel-
letti terület: 8 - 12 óra. 
Szatmári lakótelep játszótér melletti 
terület: 8 - 12 óra. 
Kárpát utcai játszótér melletti terület: 
8 - 12 óra. 
Buzogány - Öntő utca csatlakozásánál 
lévő terület: 8 -11 óra. 
Kórház utca - Mentőállomással szem-
ben: 8 - 12 óra. 

Liszt Ferenc - Móricz Zsigmond utca 
között a Zagyva parton: 8 - 12 óra. 
Borsóhalmi út - temető mögötti terü-
let: 8 - 12 óra. 
Ártér u. - Bajnok u. sarok: 8 - 12 óra. 
Hentes u - Palánka u. sarok: 8 - 12 óra.

Ezúttal a közterületen található 
kommunális és zöldhulladék begyűj-
tésére van lehetőség, amit a lakosok 
átlátszó gyűjtőzsákban, illetve az ága-
kat, metszési nyesedékeket maximum 
egy méter hosszúságra vágva, kizárólag 
kötegelve helyezhetik el a gyűjtőponto-
kon.

A felsorolt hulladékokon kívül más 
– például veszélyes hulladék, háztartási 
lom, építési törmelék és gumiabroncs 
–, nem helyezhető el! Kérjük, hogy a 
leadásra szánt hulladékaikat ne hagyják 
felügyelet nélkül a megjelölt közterü-
leteken, azok személyes átadása szük-
séges minden esetben a Polgármesteri 
Hivatal gyűjtőpontok rendjéért felelős 
munkatársai részére!
Köszönjük közreműködésüket!

Jászberényi Polgármesteri Hivatal
Városüzemeltetési Iroda

Hálás szívvel mondunk
köszönetet mindazoknak, akik

SzőröS Albertné
szül.: Páldeák Erzsébet
(1926 - 2017)
temetésén megjelentek, 
koszorúikkal, virágaikkal, 
részvétnyilvánításukkal mély 

fájdalmunkat enyhíteni 
igyekeztek.

Szerető családja

Jászberény Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének Városfejlesz-
tési Bizottsága társasház homlokzat 
felújítási pályázatot hirdet.

A támogatás célja, hogy a Jászberény 
város közigazgatási területén található, a 
társasházi Alapító Okiratban osztatlan 
társasházi közös tulajdonban lévőként 
meghatározott társasházak, lakásszövet-
kezeti lakóépületek homlokzatának, kül-
ső szerkezeteinek felújítását elősegítse.

A pályázatra elkülönített, rendel-
kezésre álló összeg: 2017. évre bruttó 
15 millió forint. Pályázatonként maxi-
mum bruttó 5 millió forint támogatás 
igényelhető. A támogatás mértéke az el-
számolható költségek legfeljebb 50 %-a.

Támogatható felújítások, tevé-
kenységek – elszámolható költségek: 
Utólagos hőszigetelés; homlokzati nyí-
lászárók cseréje; homlokzati felület szí-
nezése; homlokzat felületképzésének 
megváltoztatása; erkélyek, függő folyo-
sók felújítása; tető héjazat csere; bádogos 
szerkezetek felújítása; cseréje.

A pályázatra jogosultak köréről, a 
támogatási feltételekről, a támogatás 
formájáról, odaítélésének feltételeiről, 
a pályázat tartalmáról, a támogatás fo-
lyósításának feltételeiről; a pályázatok 
benyújtásáról a részletes pályázati kiírás-

Társasház homlokzatfelújítási
pályázat

ban olvashatnak a www.jaszbereny.hu 
honlapon. Ugyanott a pályázati adat-
lap és mellékletei is letölthetőek, illetve 
személyesen átvehetők a Városfejlesztési 
Irodán.

A pályázat benyújtásának határ-
ideje: 2017. május 31. (szerda) 15 óráig

A pályázat benyújtásának helye: 
Jászberényi Polgármesteri Hivatal 43. 
sz. iroda. (5100 Jászberény, Lehel vezér 
tér 18.) A pályázat elbírálásának ha-
tárideje: a pályázat benyújtását követő 
maximum 45 napon belül. A Városfej-
lesztési Bizottság döntéséről a pályázók 
levélben értesülnek.

Pályázattal kapcsolatos felvilágo-
sítást a Városfejlesztési Iroda ad (tele-
fon: 57-505-784) Ügyfélfogadási idő: 
H, K, P: 8 – 12, Sze: 8 – 12, 13 – 17.30
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Szabó Tamás polgármester köszön-
tőjében a város lakóinak valláshoz való 
ragaszkodását emelte ki, valamint elő-
deink szorgos, építő munkáját méltat-
ta. Ezen örökség ápolása és megőrzése 
kiemelt szerepet élvez a város vezetése 
számára. Az elmúlt három év alatt Jász-

berényben 20 millió forintot fordítottak 
több emlékmű és műemlék restaurálásá-
ra. A köszöntőt követően Taczman And-
rás diakónus Jézus kereszthalálára em-
lékeztette a megjelenteket, majd közös 
imádsággal kérte az Úr áldását, végeze-
tül megszentelte a felújított műemléket.

Az 1750-ben felállított műemlék 

eredeti pompáját az igényesen megmun-
kált barokk talapzat és a két oldalsó szo-
boralak őrzi, mivel korábban a kereszt és 
a korpusz, valamint a harmadik szakrális 
szoboralak villámcsapás áldozata lett. 

A Jász-Nagykun-Szolnok megyei 
Építésügyi és Örökségvédelmi Hivatal 
engedélyezte a restaurálási munkálatot, 
amit Egri Hunor okleveles kőszobrász-
restaurátor művész végzett. A barokk 
stílusú műemlék valódi színezetének 
feltárását hosszas kutatómunka előzte 
meg, amit az Örökségvédelem és a Jász 
Múzeum munkatársai egyeztettek a res-
taurátorral.

Az ünnepélyes aktuson városlakó-
kon, képviselőkön kívül megjelent a 
helytörténetírás nagyasszonya, Koncsek 
Aranka néni is, aki 99. életévében járva 
is visszaemlékezett gyerekkori alkalmak-
ra, amikor édesapja idehozta őket vallá-
sos alkalmakkor, szerényen elhallgatva, 
hogy családilag ők is kötődnek a kál-
váriát eredetileg állíttató Kállay András 
huszárkapitányhoz. A kálvária 1952 óta 
áll a mai helyén, akkor helyezték át ide a 
Cserőhalom tetejéről.

Interjú

április 1. szombat
18.00 Déryné Vegyeskar 
és a Soli Deo Gloria kórus 
(Marosszentgyörgy) közös műsora a 
Déryné Rendezvényházban
19.30 Villogj velünk! Közös éjszakai 
közbiztonsági kerékpározás. Indulás 
a városi piactól.

április 2. vasárnap
Margit-sziget  – Lakossági 
programok és II. Kárpát-medencei 
Betyártalálkozó
7.00 Betyáros ízek – Főzőverseny 
a Hagyaték Lovas Egyesület 
szervezésében (Tájegységek ízeinek 
bemutatója) 
10.00-16.00 Hagyományőrző 
játékpark
10.00 Bolondos betyár esküvő
11.00-13.00 Betyár Kaland népi 
és betyár játékok gyerekeknek, 
családoknak
11.00 Viganó AMI néptánc műsora
12.00-14.00 A város ebédje 
12.00 Hagyományőrző kelevézek 
műsora
12.30 Vesztergám Miklós 
tárogatóművész előadása
13.00 Széljáró Balladás koncert
14.00-16.00 Lovasbemutatók
Közös átvonulás a Szent Klára 
Idősek Otthonának parkjába 
(betyárok kíséretében, csergetéssel, 
hangoskodással)
•	Csikós bemutató csikós betyár 

vezetésével
•	Karikás ostor bemutató
•	 „Három a Magyar igazság” 

szürkemarha bemutató
•	Puszta kettes lovas bemutató
16.00 Híres Betyárok – a BaHorKa 

Társulat műsora
gyerekeknek
18.00 Szabó Balázs
és Bandája koncert
ünnepi program:
15.30 CímERedet - A Jövőkép 
Alkotók Egyesületének szabadtéri 
kiállítás megnyitója a Zagyvaparti 
sétányon (a Kőhíd és a Fecske 
híd között). A tárlatot a közönség 
figyelmébe ajánlja Hortiné dr. Bathó 
Edit, a Jász Múzeum igazgatója. 
Kiállítók: Bartos Kinga, Bíró Boglárka, 
Farkas Edit, Fejős László, Kerekné 
Mihalik Judit, Koncz Gábor. Kurátor: 
Góg Zoltán.
16.00 Városnapi kitüntetések és 
elismerések díjátadó gálája a Lehel 
Film-Színházban (Belépés csak 
meghívóval!).

április 3. hétfő
10. 00 Daban horz! - Jó napot! 
Történelmi vetélkedő 
középiskolásoknak a Jászberényi 
Városi Könyvtárban.
ünnepség a városháza előtt:
14.30 Térzene – Palotásy János 
Zeneiskola fúvósai
15.00 Felvonulás 
A Tavaszi hadjárat résztvevőinek 
ünnepélyes fogadása és koszorúzások.
Az ünneplőket Szabó Tamás 
polgármester köszönti, ünnepi 
beszédet mond: dr. Rubovszky 
András, a Széchenyi Társaság 
alapítója és főtitkára. A történelmi 
eseményekre emlékezik dr. Magyar 
Gábor, a Magyar Hagyományőr és 
Világszövetség egykori elnökségi 
tagja. Közreműködik a Déryné 
Vegyeskar.

a város naPja
2017. április 1-3.

Jászberény város idei költségveté-
sének igen nagy szeletére jogosult a 
városüzemeltetési feladatokat ellátó 
Jászberényi VV Nonprofit Zrt., de a 
feladatokkal járó kiadások mértéke 
is ezen a területen a legnagyobb. A 
rendelkezésre álló források nyújtotta 
lehetőségekről Horgosi Zsolt vezér-
igazgatót kérdeztük, akit nemrégi-
ben újabb öt évre választottak meg a 
társaság élére.

Gergely Csilla

Elégedett a város idei költségveté-
sének a JVV NZrt. részére jutó rész-
összegével?

Ha jól emlékszem, polgármester úr 
szokta mondani a költségvetés tárgyalá-
sakor, hogy nincs jó költségvetés, csak 
elfogadott. Úgy gondolom, hogy teljes 
mértékben igaza van, hiszen mindig 
vannak olyan elképzelések, igények, 
amelyeket az adott pénzügyi lehetősé-
gek nem tesznek lehetővé. Ezt minden 
érintettnek tudomásul kell venni, és mi 
is így vagyunk ezzel. De összességében 

elégedettek vagyunk, hiszen a működés 
biztosítottnak látszik.

Az előzetesen benyújtott forrás-
igényükhöz képest mire jut kevesebb 
pénz?

Az eddigi évek gyakorlatához ha-
sonlóan az üzemeltetésre rendelke-
zésünkre tudja bocsátani az önkor-
mányzat a forrásokat, de sok esetben 
a nagyobb karbantartásokra, felújítá-
sokra már nem jut elég pénz. Ennek 
ellenére természetesen optimisták va-
gyunk, hiszen a költségvetés elfogadá-
sát követően döntöttek arról, hogy je-
lentős külső forrás bevonására kerül sor 
a város életében, ami felszabadít olyan 
lekötött fejlesztési forrásokat a jelenlegi 

költségvetésből, amelyek más területe-
ken hasznosíthatóak lesznek. Valamint 
várhatóak olyan pályázati, TAO-s fej-
lesztések, amelyek a szóban forgó lé-
tesítmények megújítását célozzák. Azt 
gondolom, hogy majd ezek keretében 
lehetőségünk lesz az általunk üzemel-
tett ingatlanvagyon elvárható felújítási 
munkáinak elvégzésére is.

Eddig a cég egészéről beszéltünk, 

az egyes ágazatokat tekintve hogyan 
kalkuláltak?

Mi már eleve azzal kalkuláltunk, 
hogy növeljük a bevételeinket, így biz-
tosítani tudjuk a stabil, jó színvonalhoz 
szükséges forrásokat. Ahol erre nem, 
vagy csak korlátozottan van lehetőség, 
ott is igyekszünk a lehetőségekhez mér-
ten biztosítani a szükséges feltételeket. 
Ezért is kiemelten fontos feladatnak 
tekintjük a költségtakarékos működ-
tetését a ránk bízott vagyonnak, hogy 
tehermentesíteni tudjuk – amennyire 
csak lehet – városunk költségvetését. 

Január elsejétől 15%-kal nőtt a 
minimálbér, a garantált bérmini-
mum pedig 25%-kal emelkedett, 
ami bizonyára többletköltségként 
jelentkezik a mérlegükben.

Örömteli számunkra, hogy a jog-
szabályban előírt béremelés fedezetét 
társaságunk megkapta az érintett te-
rületeken – sportlétesítmény üzemel-
etetés, városüzemeltetés, állatkert és 
egyéb önkormányzati feladatoknál –, 
valamint a kapott források lehetőséget 
biztosítanak az államilag garantált bér-
emelésekben nem részesülő kollégáink 
részére is béremelés végrehajtására, a 
bérfeszültségek elkerülése érdekében. 
Jelenleg 191 munkatárssal dolgozunk, 
akik közül 140 kollégát érint a ga-
rantált bérminimum és a minimálbér 
emelése.

Társaságuknál mennyire verseny-
képesek a fizetések?

A bérek sajnos messze elmaradnak a 
KSH által közreadott átlagbérekhez ké-
pest, de mindannyian azon dolgozunk, 
hogy minél jobb feltételeket tudjunk 
teremteni a dolgozóinknak. Vannak 
olyan gazdasági korlátaink, amelyeket 
nem tudunk átlépni. Jelentős gondot 
okoz, hogy amennyiben a jövedelme-
ink nem versenyképesek, akkor nagyon 
nehéz lesz például a nyugdíj miatt tá-
vozó kollégákat pótolni.

A profitorientált vállalkozások 
Jászság-szerte munkaerőhiánnyal küz-

denek, igaz ez a nonprofit szférára is?
Minket sem kerül el a munkaerő-

hiány, több területen is szükségünk 
lenne szakemberekre, különösen olyan 
hiányszakmákban, mint a tehergép-
jármű-vezetők, nehézgépkezelők, kis-
gépkezelők. Ezért is igyekszünk minél 
több munkafolyamatot gépesíteni. A 
városüzemeltetés területén olyan gé-
peket szeretnénk vásárolni, amelyek 
multifunkcionálisak, több területen is 
hasznosíthatóak. Ennek jegyében már 
2016 végén beszereztünk egy John 
Deere kistraktort, ami alkalmazható 
hókotrásra, síkosság mentesítésre, a ne-
hezen hozzáférhető helyeken is képes 
fűnyírásra, mulcsozásra és lombszívásra 
is. Ehhez hasonló gépekkel szeretnénk 
továbbfejleszteni az állományt, és tech-
nológiai váltáson is gondolkodunk bi-
zonyos területeken.

Milyen visszajelzéseket kapnak a 
társaság munkájáról?

Sajnos hozzánk zömében a negatív 
visszajelzések jutnak el, a pozitívak rit-
kán. Egyszer egy ismerősöm például di-

csérte a fürdőben dolgozókat, hogy még 
a zokniját is segítettek felvenni, ami az 
alkalmazottaink emberségéről tesz tanú-
bizonyságot. De leginkább problémák 
tömkelegét kell nap mint nap megol-
danunk, ami igazi kihívás számunkra. 
Minden területen igaz az, hogy három 
szereplőnek kell együttműködnie. A 
tulajdonos, azaz az önkormányzat biz-
tosítja a működéshez szükséges forrást, 
az üzemeltetőnek rendben kell tartani 
a rábízott területeket, a lakosságnak 
pedig ügyelnie kell a terület állagának 
megóvására. Ma már mindenféle hulla-
dék leadására lehetőség van a városban, 
mégis sok pénzt felemészt az illegálisan 
elhelyezett hulladék összegyűjtése és el-
szállítása. Ugyanígy plusz kiadást jelent 
társaságunknak a szándékos rongálások 
helyreállítása, amelyek a hatóságok, a 
lakosság részéről nagyobb odafigyeléssel 
csökkenthetőek, elkerülhetőek lenné-
nek. Bízom abban, hogy a fenti három 
szereplő együttműködése tisztább és 
szebb városképet eredményez majd a 
jövőben.

Tegyünk együtt a tisztább és szebb városképért!

 folytatás az 1. oldalról

Megszépült a Cserőhalmi kálvária

A Cserőhalmi kálvária mondat-
tá rendezett latin felirata: In nomine 
christianitatis ex pio fundatoris voto 
venerationi populi elevatum.

Magyar fordítása: A keresztény-
ség nevében, kegyes fogadalmi alapí-
tásként emelték az emberek tisztelete 
jeleként.
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csoPort

A Partner szigeti kFt.
várja meglévő és leendő partnereit az Ipartelep út végén, a 15. sz. alatt (KPM mellett)

vas, lemez, akkumulátor, papír, műanyag átvétele.

vas, lemez, akkumulátor felvásárlása 
a legmagasabb napi áron.

nyitva tartás: H-P: 7.00 - 14.30-ig.
Telefon: +36-57/415-212, +36-20/206-8588

GÉPÉSZMÉRNÖK ÁLLÁS JÁSZBERÉNYBEN
www.cadservices.eu/allas

CAD-KONSTRUKTŐR - GYÁRTMÁNYTERVEZŐ

1848/49-es forradalom és szabadság-
harc emléke előtt tisztelgő nemzeti 
ünnepünk, március 15-e alkalmából 
Budapesten a Várkert Bazárban ve-
hette át Lázár János Miniszterelnök-
séget vezető minisztertől elismerését 
Sisa Béla Zsolt. A Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Kormányhivatal 
Szolnoki Járási Hivatala Hatósági 
Főosztálya műemléki szakügyintéző-
je, aki huzamos időn át magas szín-
vonalon végzett szakmai munkája 
megbecsüléséként részesült Minisz-
teri Elismerő Oklevélben.

Demeter Gábor

Hogyan lesz valakiből műemlék-
védelmis?

Nálunk ez családi alapon műkö-
dik. Apám, Sisa Béla Ybl-díjas építész, 
a régi műemlékes iskola tagjaként szá-
mos népi műemlék helyreállításának 
tervezője és felügyelője volt valamikor 
az Országos Műemléki Felügyelőség-
nél. Így kiskorom óta kezdett ez rám 
rakódni, ide-oda mentünk, különböző 
épített emlékeket nézegettünk. Így is-
mertem meg ezt a területet, ami egy-
re jobban érdekelt. Jó negyedszáza-
da adódott a lehetőség, hogy a megye 
területén végezhessem ezt a tevékeny-
séget. Kezdésképpen nem apám, ha-
nem Czagány Kálmán keze alá kerül-
tem. Később én lettem a „helyi ember” 
a műemlék felügyelet és -védelem terü-
letén. Az eltelt évek alatt Szolnokhoz, 
Budapesthez, Szegedhez tartoztunk 
központilag, négy éve bekerültünk a 
Kormányhivatalba, nem régóta pedig a 
Járási Hivatal berkein belül van a szék-
helyünk. Hozzám Jász-Nagykun-Szol-
nok megye északi része tartozik.

Mi a feladata a műemlékvédelmi 
felügyelőnek?

Az építőipari kivitelezési tevékeny-
ségek szakszerűségének és jogszerűségé-
nek  műemlékvédelmi szempontokból 
való ellenőrzése a feladatunk, valamint 
a kivitelezési munkák megkezdésével, a 
karbantartási kötelezettség teljesítésé-
vel kapcsolatos ellenőrzések, illetve el-
járások lefolytatása. Fontos tudnunk az 
építési hatósági eljárásokat, jogi előírá-
sokat is a felügyeleti intézkedések meg-
tétele érdekében.

Feltételezem az építészet mellett 
még számtalan területhez szükséges 
érteni.

Igen, az építési munkák során ta-
lálkozunk olyan feladatokkal, melyek 
műemlékek felújítását, fenntartását cé-
lozzák, vagy műemléki környezetben 
akarnak valamilyen új létesítményt 
létrehozni. Munkánkhoz nem elég is-
merni a különböző építési technológi-
ákat – elsősorban a hagyományos épí-
tési módokat, építési anyagokat –, de 
ismernünk kell a különböző történe-

ti korok építkezéseit, anyagait, a kü-
lönböző anyagok egymásra hatását is. 
Mindezeken túl az épített környezet 
szakszerű védelme jártasságot igényel a 
történelem, a társadalomtudományok, 
az építészettörténet, a képző- és ipar-
művészet, a régészet, a néprajz terüle-
tén is. 

Folyamatosan van munka a mű-
emlék felügyelet területén?

Mindig van mit előkészíteni. Fon-
tos ismerni az épület létrejöttének ide-
jét, az adott kor kulturális, társadal-
mi, történelmi vonatkozásait, az akkor 
használt építőanyagokat, technológiá-
kat. Kutatjuk az épület történetét is, az 

évek során milyen változtatások történ-
tek. Ez elsősorban a levéltárakban fel-
lelhető írásos vagy rajzi dokumentu-
mok, térképek számbavételét jelenti. 
De az utómunkálatokra, későbbi kar-
bantartásokra is figyelemmel kell len-
nünk.

A munkájához a szabadidős kedv-
telése is közel áll, nevezetesen az íjá-
szat és hagyományőrzés.

A Kürt íjászai egy baráti kör, amely 
a honfoglalás korának idejét idézi, jó 
kiegészítője munkámnak, mert oldja 
az íróasztal feszültségét. Nem kifejezet-
ten hagyományőrzők volnánk, hanem 
öröm íjászatnak hívjuk amit csinálunk. 
Mi az íjászat tömeg sportját adjuk, 
ahová sokan jöhetnek, mert nincsenek 
kritériumok, formai megkötések. Ver-
senyekre járunk, és mi magunk is szer-
vezünk – ez a Kürt Emlékezete Ha-
gyományőrző Íjászverseny.  Próbáljuk 
élőbbé tenni a történelmet, a gyerekek 
kezébe visszacsapó íjat adunk, így tud-
hatják melyik is az, a kicsit görbe, nem 
az egyenes, de jöhetnek karikással pat-
togtatni, tülökkürtöt fújni is. Részt ve-
szünk társadalmi eseményeken, koszo-
rúzáson, jász világtalálkozókon, amikor 
is a honfoglalás korát idéző öltözetek-
ben vagyunk láthatók.

A műemlékvédelem
szolgálatában

Nemzeti ünnepünk délelőtti esemé-
nyeiről másnap megjelent múlt heti 
lapszámunkban már beszámoltunk. 
Március 15. alkalmából a városi köz-
ponti ünnepséget követően civil szer-
vezetek és pártok további emlékező 
rendezvényeket tartottak.

d. g.

Az elmúlt évek hagyományait követ-
ve az önkormányzat és a Városvédő és 
Szépítő Egyesület képviselői a Fehértói 
temetőben a 48-49-es Jászberényben 
elhunyt honvédek emlékművénél, és a 
védett temetőkert kiemelt sírjai előtt is 
fejet hajtottak. 

Az emlékezés emelkedett hangula-
tát a Lehel Vezér Gimnázium férfikara 
Deméné Ilonka Gabriella vezényletével 
teremtette meg. A jó lovas katona című 
népdalban megénekelt gyöngyéletet a 
Jászságból 774 katona választotta, ők 
mind részt vettek a dicsőséges szabad-
ságharcban. A tápióbicskei és az isaszegi 
csatákban, a magyar szabadságért elesett 
131 hősi halottról Bolla János, a szer-
vező egyesület elnöke emlékezett meg: 
„Népeknek Istene, seregeknek ura. Ki 
egykor fegyvereinket győzelemről győ-
zelemre, zászlainkat diadalról diadalra 
vezérléd tekints e hazára! Engedd, hogy 
érte halt testvéreink vére a mai boldogu-
lásunk magva legyen. Adj e nemzetnek 
olyan boldog jövőt, minő szenvedés teli 
múltja érdemel. Azoknak pedig akik 

érte haltak, adj csendes nyugovást az 
édes anyaföld kebelében. Örök dicső-
ség a nevükön, áldás emlékezetükön.” 
A tiszteletadás a hősöknek az emlékezés 
koszorúinak elhelyezésével zárult.

Nemzeti ünnepünk estébe hajló 
délutánján, a Jobbik jászberényi alap-
szervezete is megemlékezett 48-49-es 
forradalom és szabadságharc hőseiről. 
A korabeli krónikákban leírtak szerint 
Jászberény népe egykor a Petőfi-szobor-
tól a börtönudvar falán található 48-as 
tábláig vonult fáklyákkal. Úgy gondol-
ták hét évvel ezelőtt, hogy ezt a hagyo-
mányt felelevenítik, és ilyen módon is 
tisztelegnek a forradalom és szabadság-
harc eseményei előtt.

Így a megemlékezés a Petőfi-szobor-
nál kezdődött, a Himnusz közös elének-
lése után a Nemzeti Dalt hallhatták az 
ünnepi múltidézés résztvevői. A folyta-
tásban Budai Lóránt, a Jobbik jászberé-
nyi alapszervezetének elnöke méltatta 
a márciusi hősi ifjakat. Az emlékezők 
elhelyezték koszorúikat, majd meg-
gyújtották a fáklyákat, melyek lángja a 
forradalom mártírjaiért égett. A fáklyás 
menet a Járásbíróság épületén elhelye-
zett 1849-es emléktáblához sétált, ahol 
Turóczi György pontról pontra feleleve-
nítette március 15-e történelmi esemé-
nyeit. Ezt követően a 48-as tábornokok 
emléktábláját is az emlékezés koszorúi-
val ékesítették.

Főhajtás és emlékezés

A Jászberényi Nagyboldogasszony 
Katolikus Óvoda, Kéttannyelvű Ál-
talános Iskola, Középiskola és Kol-
légium igazgatóhelyettese, Ilonkáné 
Baranyi Zsuzsanna részére a Magyar 
Ezüst Érdemkereszt állami kitünte-
tést adta át Balog Zoltán miniszter 
nemzeti ünnepünk alkalmából.

m. t.

Ilonkáné Baranyi Zsuzsanna 1989-
től földrajzot, testnevelést tanít, osz-
tályfőnök és 2013 óta látja el az NBA 
Székhely Intézmény igazgatóhelyettesi 
teendőit. Munkáját igényesség, felké-
szültség, lelkiismeretesség, kreativitás 
és természetesen az azzal járó gyermek-
szeretet, kollegialitás, elkötelezettség 
jellemzi. Igazgatóhelyettesként munká-
ját az egyház és az iskola iránti maxi-
mális elkötelezettség, odaadás jellemzi. 
Empátiája, kollegialitása legendás. 

Egyik fő feladatának tartja a föld-
rajz tantárgyon keresztül a gyermekek 
hazaszeretetre nevelését, a teremtett vi-
lág csodáinak megismertetését, testne-
velőként az egészséges életmód igényé-
nek kialakítását. Mindezek érdekében 
évtizedeken keresztül szervezett or-
szágjáró vándortáborokat, melyek ke-
retében gyermekek százaival ismertette 
meg hazánk legszebb tájait, fejlesztette 

tanítványai közösségi szemléletét.
Évek óta nagy sikerrel szerepel az 

általa irányított alsó tagozatosokból 
álló játékos sportverseny csapat a sport-
ág országos döntőjében. Az intézmény-
ben működő Jászkürt DSE elnökeként 
elévülhetetlen érdemei vannak az isko-
la magas színvonalú sportéletének ki-
alakításában, valamint a sportcsarnok 
építésének szervezésében, megvalósítá-
sában.

Munkáját a folyamatos segíteni 
akarás, az iskolában folyó nevelő-okta-
tó munka színvonalának minél maga-
sabb szintre emelése jellemzi. A hozzá 
forduló kollégák iránt megértő, segí-
tőkész, igyekszik mindenki számára a 
legoptimálisabb megoldás megkeresé-
sére. A tantestület közösséggé formálá-
sának egyik meghatározó tagja, ennek 
érdekében szervezője az iskolán kívüli 
tantestületi programoknak, kirándulá-
soknak. Felkérték a Jászberényi Nyu-
galmazott Pedagógusok Természetjáró 
Szakosztályának vezetésére, amelyet el-
vállalt és nagy lelkesedéssel végez min-
denki megelégedésére. 

Az egyház iránti elkötelezettsége 
példaértékű, férjével együtt aktív részt-
vevője a plébániai életnek. Két gyerme-
ke született, akik ugyancsak a pedagó-
gushivatást választották, és mindketten 
az NBA dolgozói.

Földrajz és hazaszeretetJátszva tanulni
Papp Anett textilművész összekap-
csolva művészeti és pedagógiai ta-
nulmányait, a gyermekek fejlesztését 
tűzte ki célul a mozgás, a művészet és 
a tudomány területein.

ly. a.

A jászárokszállási származású mű-
vésznő által kidolgozott módszert – az 
alkotói érzékenyítést – a jászberényi gye-
rekek is kipróbálhatták március 11-én, 

szombaton a Déryné Rendezvényház-
ban. A komplex, egész délelőttös foglal-
kozás létszámát kissé túlméretezték, de 
Anett mindent megtett azért, hogy az 
izgő-mozgó lurkók jó élményekkel tá-
vozzanak. A bemutatóórán süni, kerék 
és nyuszi bőrébe bújtak, rajzoltak, szí-
neztek, kaleidoszkópot készítettek. 

A négytől nyolcéves korosztálynak 
meghirdetett foglalkozáson nem a fel-
adatok újak, hanem a feladatok összeál-
lítása, csoportosítása. Anett nem mond 
értékítéletet egy-egy rajzra vagy elkészült 
munkára, mert véleménye szerint sok-
kal fontosabb az alkotás, a nyomhagyás 
vagy a jelenlét még akkor is, ha valaki 
nem szívesen áll be. 

A tervek szerint havonta egyszer ta-
lálkoznának a jászberényi csoporttal.

Fotó: jasznaplo.hu
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 – A megbízóink számára ezekben 
az esetekben is valódi értéket közvetí-
tünk, a legjobb ár/érték arányú ingat-
lanokhoz juthatnak hozzá irodánkon 
keresztül úgy, hogy az új tulajdonos 
számára továbbra is teljesen ingyenes 
minden szolgáltatásunk – fogalmazott 
Rékasi Richárd.

Az új változások fokozott figyel-
met követelnek az ingatlanirodától, 
megbízóik számára még fontosabbá 
vált, hogy minősített vevőket közve-
títsenek. A Duna House Hitelcent-
rumához tartozó pénzügyi szakértő 
teljesen ingyenesen, függetlenül és 
banksemlegesen tájékoztatja az ügyfe-
leket a jelenleg igénybe vehető összes 

állami támogatási formáról, így akár 
kamatmentes hitellehetőséget is bizto-
sít számukra. 

A legkeresettebb ingatlanok közé 
tartoznak a jászberényi 2 és 1+2 szo-
bás lakások, elsősorban földszint és 
második emelet között, ugyanakkor 
a kockatípusú házakat háttérbe szorí-
totta a modern építésű ingatlanok ke-
reslete. – Jelen piaci tudás birtokában 

Ingatlan / Hirdetés

jászberény, nagykátai út 3.
(Penny markettel szemben)

Tel.: 06-20/409-4896
Nyitva tartás: H-P.: 9-17,

Sz.: 9-13, V.: zárva

106 féle laminált padló
KészleTről!

Igényelje hitelét velünk! 
- Akár kamatmentesen, állami támogatással!*
Bővült a CSOK! Éljen a lehetőséggel!
Szeretettel várjuk INGYENES tanácsadásunkon!
Keresse bizalommal szakértő kollégánkat: 
Rékasi Richárd 06 30 985 1814
*Bővebb információért érdeklődjön irodánkban!

Tervezzünk
együtt!Hitelcentrum

legyünk együtt sikeresek!

azt az embert keressük,
● aki hajlandó minden nap keményen megdolgozni
     közös sikerünkért,
● értékelni tud egy teljeskörűen bejelentett, hosszútávú munkalehetőséget,
● képes megbízhatóságával, önállóságával
     egy elkötelezett csapat fontos tagjává válni,
● szeretné szakmai képességeit, tudását az újabb kihívások során fejleszteni,
● megérdemli munkája folyamatos elismerését - és kiemelt bérezését.

jelentkezni a titkarsag@borosesf.hu címen 
vagy a +36-30/630-2748 telefonszámon lehet.
www.borosesfiai.hu

a Boros és Fiai kft. felvételt hirdet
a következő munkakörökbe:

● műszaki előkészítő vagy villamosmérnök
   (erősáramú szakirány előny)
● műszaki kereskedő
● villanyszerelő
● segédmunkás.

A kormány családi otthonteremtési 
kedvezménye igen nagy népszerűség-
nek örvend, januárig majdnem har-
minckilencezer család nyújtotta be a 
támogatási kérelmet. A CSOK város-
unk ingatlanpiacát is felpezsdítette, 
amiről Bányai Zoltán igazságügyi 
szakértő, a Szikla 72 Kft. tulajdono-
sa is beszámolt. A vele készített inter-
júban a helyi ingatlanpiaci helyzet-
ről, az ingatlanvásárlási szokásokról 
kérdeztük.

Gergely Csilla

A hírekben átlagosan 30-40%-os 
ingatlan áremelkedésről hallhatunk, 
olvashatunk, az elmúlt két év orszá-
gos adatait tekintve. Jászberényben 
milyen mértékkel nőttek az ingatlan-
piaci árak?

Míg Budapesten egy év alatt bizo-
nyos részeken, bizonyos lakástípusok 
esetében akár harminc százalékot is 
nőttek az ingatlanárak, addig város-
unkban egy és öt százalék közé tehető 
az áremelkedés, vidéken pedig erről 
nem is beszélhetünk. Ez utóbbi eset-

ben örüljünk annak, hogy a használt-
lakás-vásárlásra nyújtott CSOK lakás-
támogatási kedvezmény miatt azok az 
ingatlanok, amelyek egyébként forga-
lomképtelenek lennének – kisebb vagy 
nem fejlődő településeken mint példá-

ul Tarnaörs, Erk, Jászkisér stb. –, most 
vevőre találhatnak. Ezt a lehetőséget, 
folyamatot kifejezetten jónak tartom, 
hiszen így a kisebb települések sem 

néptelenednek el. 
Jászberényben 

az új építésű in-
gatlanokra adható 
CSOK is meghozta 
a fiatalok építkezési 
kedvét, ami nagyon 
jól generálja az épí-
tőipart, jól gerjeszti 
a piacot, és ebből 
adódóan nagyon 
sok modern, kor-
szerű ingatlant lehet 
majd építeni. Egyre 

többen vásárolnak építkezési telkeket, 
és a társasházi lakások is kelendőek. A 
városban jelenleg több beruházás is fo-
lyamatban van, és ismét megfigyelhető 
a válság előtti tendencia, miszerint a jól 
megtervezett, jó elhelyezkedésű és jól 
beárazott lakások már a tervezőasztal-
ról elkelnek. 

A szakembergárda ki tudja majd 
szolgálni az építtetőket?

A kivitelezői kapacitás lesz majd 
ezeknek a beruházásoknak a gátja. A 
jó szakemberek már nemcsak erre az 
évre, de sok vállalkozás kapacitása már 
jövőre is le van kötve… Jászberényben 
jelenleg 20-30 millió forintért lehet új 
építésű, jó elosztású, modern ingatlant 
építeni. Az újépítésű házaknak nagyon 
sok előnye van: az építő igényei sze-
rint történik a lakás elosztása, optimá-
lis méretűek a helyiségek, korszerű és 
energiatakarékos házak épülhetnek.

A használt ingatlanok közül me-
lyek a legkeresettebbek? Még mindig 
a kockaházakat veszik legtöbben?

Embere válogatja. A pályakezdő fia-
tal és a befektető kétszobás lakást keres, 
majd a bővülő családok nagyobb alap-
területű, 3-4 szobás, nappali + 3 szobás 
lakást szeretnének vásárolni, de ezekből 
kevés van a városban. Aki nem szeret-
ne az építkezéssel bajlódni, mivel sem 
energiája, sem affinitása, sem egy pilla-
natban rendelkezésre álló pénze nincs 
az új építésű házakra, az inkább koc-
kaházat vesz. A válság előtti időszakot 
nagy hitelfelvételi kedv jellemezte, ami 
az ilyen típusú házak árát is eltúlzottan 
megemelte 13-15 millió forintra. Ezek 
az irreális árak a válságban nyolc-tíz 
millió forintra csökkentek vissza, jelen-
leg pedig ismét elérik a 10-11 millió fo-

rintot. A felújított kockaházak 14 - 18 
millió forintért cserélnek gazdát. Egyet 
azonban tudomásul kell venni: ezek az 
épületek többségükben negyven-ötven 
évesek. A helyiségkapcsolatok nem 
optimálisak, az utcafronton álló szo-

bák túl nagyok, az összes burkolat és 
a gépészet elavult, korszerűtlen. A nyí-
lászárók is öregek, rosszul illeszkednek. 
Fontos átgondolni, hogy mit kapunk a 
fenti összegért. Öreg alapot, lábazatot, 
falazatot, födémet, közepes állapotú te-
tőszerkezetet és tetőfedést.

A befektetők száma mennyivel 
nőtt az utóbbi időben?

Sokan a válság kezdetén is szerettek 
volna ingatlant vásárolni, de a bizony-
talan helyzet miatt nem merték elköl-
teni a megtakarításaikat. Ők tovább 
gyűjtögettek, és akik nem veszítettek 
piaci pozíciót, azok is tovább erősöd-
tek, így ezeket a pénzeket most szeret-
nék befektetni az ingatlanpiacon. Az 

albérleti árak kétszobás lakás esetében 
40.000 - 50.000 forint + rezsi körül 
mozognak. Szerintem az ingatlanok 
bérbeadása esetén fontos szempont, az 
„élni és élni hagyni elv”. Egy jó bérlő 
hosszú távon többet ér, mint több bér-
lő, akiktől meglehet időszakosan na-
gyobb bérleti díjat kapunk – és egyéb 
kockázatokról még nem is beszéltünk.  
Jelenleg szinte alig lehet szabad albérle-

tet találni városunkban, mert nem tud 
a piac annyi albérletet termelni, ameny-
nyire szükség lenne.

Az utóbbi időben a munkásszál-
lások száma is nőtt a városban.

Igen, ezt a sok jászberényi és kör-
nyékbeli munkahely generálta. A cégek 
törekednek arra, hogy lehetőleg önerő-
vel minél több bérlakást alakítsanak ki 
a messziről érkező dolgozóiknak. Így 
versenyelőnybe kerülhetnek a többi 
céggel szemben, hiszen ők minőségi 
szállást is tudnak biztosítani. Az erre 
való törekvés minden nagyobb cégnél 
látszik, akiknek munkaerőre van szük-
ségük. Úgy gondolom, hogy ezek a bő-
vítések előre viszik a várost.

Kelendőek a társasházi lakások

 folytatás az 1. oldalról

Felívelő pályán az ingatlanpiac

Gye.
száma Új lakás építés, vásárlás Használt lakás vásárlás, 

bővítés
CSOK összeg Alapterület CSOK összeg Alapterület

1 600 000 Ft
40 nm-es lakás 
vagy 70 nm-es 
lakóház felett

600 000 Ft 40 nm-es 
lakás felett

2 2 600 000 Ft
50 nm-es lakás 
vagy 80 nm-es 
lakóház felett

1 430 000 Ft 50 nm-es 
lakás felett

3 10 000 000 Ft
60 nm-es lakás 
vagy 90 nm-es 
lakóház felett

2 200 000 Ft 60 nm-es 
lakás felett

4 10 000 000 Ft
60 nm-es lakás 
vagy 90 nm-es 
lakóház felett

2 750 000 Ft 70 nm-es 
lakás felett

Jászberényben eladó/kiadó ingatlanok az Ön szomszédságában (Duna House)

Cím Ár (mFt) Ár/m2 (eFt) m2 szobák

Szent László lakó-pihenő övezetében 11,99 174 69 2+1
Pelyhespart lakó-pihenő övezetében 11,99 193 62 1+2
Belváros 9,80 204 48 1+1
Pelyhespart 11,90 225 53 2+0
Belvárosban 18,99 250 76 2+2

Átlagos ár/m2: 209 000 Ft

Jászberényben, az elmúlt időszakban eladott/kiadott ingatlanok 
az Ön szomszédságában (Duna House)

Rákóczi út vonzáskörzetében 8,20 146 56 1+1
Pesti utcai lakóövezet 7,65 150 51 2+0
Fő Posta közelében 7,70 151 51 2+0
Első emeleti lakás + garázs a Pelyhesparton 10,30 163 63 1+2
Szent László utcai lakóövezet 8,40 168 50 1+1
Belvárosi, felújított, szigetelt lakóház 9,20 184 50 1+1
Új építésű, 1+2 szobás lakás a Bercsényi úton 13,00 255 51 1+2

Átlagos ár/m2: 174 000 Ft     Ajánlott ár/m2: 174 000 Ft

elmondhatom, hogy még jobban fel-
értékelődött a profi ingatlanközvetítő 
szerepe, mely alatt a felkészült és kellő 
szakértelemmel rendelkező kollégákat 
értem, akik ezekben a helyzetekben 
segítségére vannak megbízóinknak – 
emelte ki Rékasi Richárd.

Az irodavezető hozzátette, hogy 
2016 országosan a Duna House cég-
csoport éve volt, és a kiváló eredmény 
elérésében kiemelkedő szerep jutott a 
jászberényi kirendeltségnek is. A hat 
éve működő helyi iroda tavaly zárta 
eddigi legsikeresebb évét, mintegy 1,5 
milliárd forint értékben értékesítettek 

ingatlanokat a Jászságban és vonzás-
körzetében. Reményeik szerint az idei 
év is hasonlóan sikeres lesz, mint az 
előző, amihez tisztában kell lenniük 
az új piaci környezettel. Az egyik ilyen 
helyzet 2017-ben fogja éreztetni hatá-
sát, ami az új építésű CSOK és az öt 
százalékos áfa kapcsán jelentkezik. A 
piacon sorra jelennek meg új építésű 
projektek, melyek elsősorban a hosszú 
távon is kivárásra játszó vevői igénye-
ket elégítik ki, ezek után jönnek azok, 
akik végre igénybe vehetik a 10+10 
milliós CSOK adta lehetőségeket, így 
a már elkészült ingatlanokból válogat-
hatnak. Továbbá egyre több a magán-
építkezés is, melyben az iroda is sike-
resen részt tud vállalni. Az idei terveik 
része, hogy a jászberényi irodájukat 
bővítsék és megújítsák.
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keDves ÉrDeklŐDŐ szülŐk!

Találkozzunk az Angyalkert Óvodában, 
Jásztelki út 22. Érdeklődni a 06/30-358 1923-as számon lehet

Tisztelettel várunk mindenkit: az óvoda valamennyi dolgozója

A program 2017. április 1-jén 
(szombaton), 9 órakor kezdődik, 
kb. 11 óráig tart.

Célunk, hogy betekintést nyújt-
sunk az óvodánk életébe, nevelési, 
fejlesztési tevékenységébe, segítve 
ezzel a szülők döntéshozatalát az 
óvodaválasztásban.
Számítunk a leendő kisóvodásaink 
és szüleik érdeklődésére.

Szeretettel hívunk és várunk 
mindenkit, az Angyalkert 

Óvodában tartandó 

nYílt naPra!

A gyermekeknek játszási 
lehetőséget biztosítunk a 
csoportokban, így kérjük, 
hogy váltócipőt hozzanak 
számukra!

FőNIx FéSZEK MűHELyHáZ
Jászberény, Fürdő u. 4.  ●  www.malomszinhaz.hu

Aki hozzánk betér, boldogabban távozik, mint ahogy érkezett.
Belépőjegy ára: 1500 Ft, diák és nyugdíjas jegy: 800 Ft. Jegyárusítás napközben, a Börtönudvarban, 

a Kontidetti Kft. irodájában. Telefon: 06-57/400-556. A helyszínen előadások előtt fél órával.

emlékszilánkok
szIlÁgYI TIBor

KOSSUTH- ÉS JÁSZAI-DÍJAS, KIVÁLÓ ÉS 
ÉRDEMES MŰVÉSZ ÖNÁLLÓ ESTJE
április 12, szerda, 18.30 óra

Közreműködik HEILIG GÁBOR zene-
szerző, szövegíró, előadóművész.

Mozart szelet - labirintus
soPron BAleTT

április 20, csütörtök, 18.30 óra
Visszatalálunk-e a fényre?

A nőkből is megárt...
Tordai Teri és Horváth lili

március 30., csütörtök, 18.30 óra
Egy anya-lánya történet arról, hogy 
hogyan lesz a szülőből nagyszülő és 

a gyermekből édesanya.

Tudod, hogy nincs bocsánat
FÖldes lÁszlÓ HoBo

április 12.,  szerda, 11 óra
„József Attila műveit úgy olvasom, 
mint a szent könyveket, és néha, 

mintha a saját gondolataimat 
látnám leírva.” (Hobo)

Tavaly éppen ezidőtájt zajlott a szín-
vonalas A korsós lány tükre című 
kiállítás a Szikra Galériában, ahol 
Nagy Tamás művésztanár, festőmű-
vész alkotásait láthattuk, melyeken 
harmincféleképpen ábrázolta város-
unk egyik közismert szoboralakját. 
Az évforduló alkalmából felkerestük 
őt egy rövid visszatekintésre.

k. n.

Mesélne az eltelt idő tapasztalata-
iról, visszajelzéseiről?

Nagyon szerencsés vagyok, hiszen 
egy olyan témára találtam rá, amely 
mindenki számára közérthető, és a 
szimbolikus tartalma is könnyen be-
fogadható. A látogatók üzenetei nagy 

erőket voltak képesek felszabadítani 
bennem, és további munkákra ösztö-
nöztek. Nagyon fontos volt számomra 
a Zilahi Zoltánnal, a szobor alkotójával 
való találkozás is, vele közös munkák is 
elképzelhetők a közeljövőben.

A kiállítás óta készültek alkotásai 
ebben a témában?

Szeretnék új sorozattal jelentkezni, 
amihez persze idő kell. Az elmúlt évben 
6-8 új mű született ebben a témában. 

Tervez a közeljövőben hasonló, 
jászberényi vonatkozású gyűjtemé-
nyes kiállítást?

Más jellegű munkáim is vannak, 
amelyek viszont vélhetőleg belátható 
időn belül bemutatkozhatnak. Régi 
tervem egy nagyszabású, igényes te-
matikus fotókiállítás megszervezése is 
méltó környezetben.

A korsós lány egy éve

Pár napja új lakók érkeztek a Jász-
berényi Állat- és Növénykertbe. Va-
lamennyi új jövevénynek az őshazája 
Dél-Amerikában található. 

duka

Feketelábú és kék nyílméregbékák, 
valamint festőbékák érkeztek a kiöre-
gedett állomány pótlására, fiatalítására, 
valamint bemutatóhelyük, a terráriu-
mok is megújításra kerültek. Mostantól 
az eddigi egy faj helyett hármat tudnak 
megfigyelni a látogatók. Közülük pedig 
a szerencsések még egy kis nyílméreg 
béka-brekegést is meghallgathatnak.

Az állatkert régi terve is valóra vált, 
ugyanis sikerült a világ legnagyobb rág-
csálói közül megszerezni egy kapibara, 
más néven vízidisznó fiút, jó ismerősök-
nek Lajos. Hogy is néz ki a kapibara? 
Leginkább egy nagyra nőtt tengerima-
lachoz lehetne hasonlítani, aki ugyan 
még most egyedül van, de már szerve-
ződik egy társ beszerzése. A látogatók 
egyelőre elkülönített helyen találkozhat-
nak vele, de nemsokára kiköltöztetik a 
Dél-Amerika kifutóba. Szeretnék, ha ott 
összeszokna más dél-amerikai fajokkal, 
a nanduval és a sörényes hangyásszal, 
hogy egy élőhelyen lehessen bemutatni 
őket az érdeklődőknek.

Új lakók az állatkertben
A tavasz közeledtével véget érnek 
az amatőr jégkorongbajnokságok. 
Jászberény három csapata közül a 
Warriors még a bronzéremért léphet 
jégre. 

Utolsó hazai mérkőzésükön az ed-
dig veretlen KMH-t fogadták az elmúlt 
vasárnap. Az első harmad elején Guba 
Martin talált be a fővárosiak kapujába, 
1-0. Felváltva forogtak veszélyben a ka-
puk, a vendégcsapat szépített, sőt egy 
emberelőnyös helyzetet kihasználva át-
vette a vezetést is, (1-2). A harmadik 
harmad közepén Kovács Kornél első 
bajnoki góljával egyenlített (2-2). Nem 
született több gól, a büntető lövések-
ben pedig a fővárosiak jobbak voltak, 
így ők nyerték a mérkőzést. Warriors 
Jászberény – KMH 2-3.

Az OB III rájátszásában a JHC har-
madik mérkőzését játszotta dunaújvá-
rosi ellenfelével. A hokimeccs végig na-
gyon szoros és izgalmas volt, amit egy 
góllal a vendégek nyertek. Jászberényi 
HC – Dunaújvárosi Acélbikák 2-3. A 
jászberényi együttese a hatodik helyen 
végzett az OB III-ban.

A C csapat a Hoki Liga II. osztá-
lyában utolsó bajnoki meccsén végig 
fölényben játszott és biztos győzelmet 
aratott. Jászberényi CHC – Jéglova-
gok 6-1. A JHC a hetedik helyet sze-
rezte meg a bajnokságban.

Hoki minden
szinten Március 20-án 17 órakor – stílsze-

rűen a boldogság világnapján –, 
került sor a Nyitott Könyvtár prog-
ramsorozat következő állomására az 
Eszterházi Károly Egyetem Jászberé-
nyi Campusán. 

kazsimér

Az olvasóteremben szépen ösz-
szegyűlt, kizárólag hölgyekből álló 
koszorú finoman érzékeltette, hogy 
az önbizalom, önszeretet és önismeret 
témakörei – melyek az előadás címéül 
is szolgáltak –, milyen összetételű kö-
zönséget is foglalkoztatnak. Gál Anita 
pszichológus már a prezentáció elején 
leszögezte, hogy igen mély önbizalom-
hiánnyal küzd, de igyekszik mindenkit 
érintően összefoglalni az örök dilem-
mát, miszerint, hogyan is lehetnénk 
céltudatosabbak, boldogabbak és ön-
magunk számára szerethetőbbek. 

A kezdeti határozatlan, és szakiro-
dalomszerű monológokból a végére 
azért eljutottunk életszerűbb megkö-
zelítésekig is, melyek főleg a diavetítés 
során előkerült érdekes, pszichológiai 
ábrákból adódtak. Volt szó a megér-
tésről, önmagunk elfogadásáról, az 
ősbizalomról és a jelen fontosságáról, 
hiszen kizárólag a mostban lehetséges 
az, hogy változtassunk és fejlődjünk. 

Ízelítőt kaphattunk neves pszicho-
lógusok szerteágazó módszereiből, fel-
tártuk az önbizalom és a magabiztos-
ság közti különbségeket, valamint az 
önszeretet hiánya okozta veszélyeket. 
Természetesen hangsúlyozni kell, hogy 
egy ilyen összetett kérdéskört nem is 
lehetséges teljes mértékben elméle-
ti síkon részletezni, mégis érződött a 
helyszínről távozók hangulatán, hogy 
elmaradt az a bizonyos plusz, amivel 
egy ilyen előadást követően mindenki 
haza szeretne térni.

Az önbizalom útvesztői

Az elmúlt hétvégén városunkban ren-
dezett Rövidpályás Gyorskorcsolya 
Diákolimpia döntőről készített lendü-
letes fotókat Gémesi Balázs, aki ebben 
a sportágban kiemelkedő eredménye-
ket elérő jászberényi versenyző volt.

demeter

Milyen a palánk mellől követni az 
eseményeket és fotózni azt?

A gyorskori diákolimpia mindig ér-
dekes esemény, a gyorskorisok mellett a 
jégkorongosok közül is kerülhetnek ki 
hazai győztesek. Nagyon sok versenyző 
állt rajthoz, ami izgalmas versenyeket és 
fotótémákat eredményezett. A mi jég-
csarnokunkban lebonyolított diákolim-
pia döntőn sok régi koris ismerőssel is 
tudtam találkozni.

Mi volt kedvedre való a versenyek 
során?

A sebesség tetszett a legjobban. Meg 
az, hogy a versenyzők a végén moso-
lyogva jöttek le a jégről, látszott, hogy 
családias a hangulat. 

Téged inkább az egyéni technikai 
sportágak érdekelnek?

Sosem szerettem volna csapatspor-
tot űzni, mert ott nehezebb kitűnni. A 
gyorskorcsolya, bár van benne váltó-

verseny, végső soron főként az egyéni 
eredményekről szól, emellett azonban 
nagyon fontos a csapategység is. Ez 
végső soron olyan, akár egy technikai 
sportág, engem teljesen felvillanyoztak 
annak idején az edzésen látott, használt 
korcsolyák, pengék.

A hazai versenyzőink sikere papír-
forma?

Szerintem a rövidpályás gyorskor-
csolya az a sport, amelyben nem létezik 
papírforma. Aki ott van egy versenyen, 

az mind esélyes, mert rengeteg aprósá-
gon múlhat a szereplésük. A jégen nincs 
kegyelem: századmásodpercnyi kihagyás 
is elég a bukáshoz – szó szerint és átvitt 
értelemben egyaránt. Egy rossz lépés, és 
vége mindennek.

Milyen volt fotózni a versenyt?
Ez a sportesemény is tele volt em-

lékezetes pillanatokkal, ugyanakkor a 
gyors mozgások mindig kihívást is je-
lentenek a megörökítés szempontjából. 
A lelátón ülve az arcok nehezen kivehe-
tők, az arckifejezéseket és érzéseket leg-
jobban a fotókon lehet visszaadni. Úgy 
gondolom ez most is sikerült.

A gyorsaság mámora
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Mivel a szüleim látták, hogy ez eny-
nyire foglalkoztat, és úgy tűnt, hogy van 
valami érzékem is a ritmushoz, beírattak 
dobolni. Aztán nemcsak a szüleim ked-
venceit hallgattam. Ahogy a nővérem 
tinédzserként elkezdett Nirvanát, illet-
ve Metallicát hallgatni, engem is a ke-
ményebb zene kezdett el érdekelni. Rá 
kellett jöjjek, hogy a zeneiskolában nem 
fognak rockdobost nevelni belőlem, így 
magántanárhoz jártam, és megpróbál-
tam önállóan elsajátítani a stílusjegye-
ket. De nagyon virtuóz zenész sosem 
akartam lenni, inkább rocksztár; végül 
egyik sem jött be. (nevet)

Mit jelent számodra a zene? Mit 
adott neked?

Az egyik legfontosabb dolog az éle-
temben. Amikor felkelek reggel, már 
egyből valamilyen dallam jár a fejem-
ben. Aztán ha útra kelek, mindig zenét 
hallgatok, sokszor munka közben is, 
hazafelé is, és edzés közben, talán még 
álmomban is szól valami a fejemben. 
Azt hiszem, mindig. Dolgoztam a zene-
iparban évekig, így a zene már korábban 
is, egész nap velem volt. Hétvégén pe-
dig próbálunk, vagy koncert van. Szóval 
elég nagy a hangzavar idebent, ritkán 
tudom letekerni a hangerőt. 

Jelenleg a nagysikerű Magor nevű 
zenekarban dobolsz. Mit kell tud-
nunk rólatok?

A „nagysikerű”, nagyon kedves jelző, 
de én biztosan nem használnám, nehogy 
megtévesszen valakit. A Magor zenéje 
rétegzene, elég kemény metal, nem való 
mindenkinek. Viszont aki figyelmesen 
meghallgatja, annak nyilvánvaló, hogy 
ez nem csörömpölés, hanem igényesen 
összerakott, dallamos zene. Rengete-
get dolgozunk a dalokon, és a magyar 
dalszövegeken. Idén decemberben lesz 

tízéves a zenekar, én hét éve csatlakoz-
tam. Sok nehézséget megéltünk együtt, 
de ez összekovácsolt bennünket. Volt 
egy pont, amikor a feloszlás közelébe 
sodródtunk, de a hitünk tovább vitt 
minket, és most úgy látjuk, megérte ki-
tartónak lenni. Mind a közönség, mind 
a szakmai visszajelzések ezt igazolják. A 
két éve megjelent Testamentum című 
nagylemezünk óta olyan pillanatokat 
élhettünk meg zenekarként, amelyekről 
álmodni sem mertünk.

Van példaképed a zenei világban, 
akire felnézel? Kinek a koncertjére 
szeretnél eljutni?

Rengeteg zenészt szeretek és tiszte-
lek. Van, akit a tudása, van, akit pedig a 
zenéhez, vagy a rajongókhoz való hozzá-
állása miatt. Azt hiszem Solti János, Mike 
Portnoy és Dennis Chambers dobolása 
volt rám a legnagyobb hatással. Példa-
képként pedig Lars Ulrichot, a Metallica 
dobosát tudnám említeni. Hasonlóan 
„fakezű” dobos, mint én, viszont ő egy 
zseniális zeneszerző, és kiváló érzékkel 
menedzselte a zenekarát a kezdeti idők-
ben. Az ő kreativitása a zenekar motorja. 
Ez nekem mindenképpen példaértékű, 
és tiszteletreméltó. Óriási világsztár, de 
mégis a földön jár, innen legalábbis úgy 
tűnik. Szóval jövő áprilisban, mikor is-
mét Magyarországra jönnek, az lesz a 
nyolcadik alkalom, hogy élőben látom/
hallom őket.

Mire vagy a legbüszkébb az eddig 
elért sikereitek közül? 

Nem tudok egyet kiemelni. Az min-
dig óriási érzés, mikor több száz kilomé-
tert utazunk, és látjuk a közönség lelke-
sedését, ahogy éneklik a dalszövegeket. 
Vadidegen emberek jönnek oda koncert 
után, és mondják el, mennyit jelentenek 
nekik a dalaink, amik átsegítették őket 
nehéz időszakokon. De rendszeresen 

kapunk hasonló üzeneteket, leveleket is. 
Ez hihetetlen, nagyon megtisztelő, és ha 
van, ami büszkeséggel tölt el, akkor ez az. 

Tavaly nyáron a Tankcsapda jász-
berényi koncertjének előzenekara 
voltatok a Magorral. Milyen élményt 
adott ez nektek? 

Óriási volt. Jászberényben mindig 
különleges élmény fellépni, hiszen ez 
az otthonunk. A Tankcsapda az ország 
legnagyobb zenekara, így velük kon-
certezni igazi megtiszteltetés. Az a hét-
vége elég speciális volt, mert a pénteki 
berényi koncert után másnap is a Tan-
kok előtt léphettünk fel, méghozzá az 
egyik legnagyobb budapesti szabadtéri 
koncerthelyszínen. Két nap alatt ösz-
szesen hétezer embernek zenélhettünk. 
Jól sikerült a hétvége, így meghívást 
kaptunk a Tankcsapda téli turnéjára 
is. Hat további állomáson lehettünk 
az előzenekaruk országszerte, és szinte 
mindenhol visszatapsolt minket a kö-
zönség, ami igen jól esett. 

Hallhatunk a terveitekről? Hol 
láthatunk titeket legközelebb? 

Tavaly úgy terveztük, hogy keveset 
koncertezünk, de nem tudtuk betar-
tani, mert jobbnál jobb lehetőségeket, 
sok meghívást kaptunk. Azonban így 
nem tudtunk úgy haladni az új lemez-
zel, ahogy terveztük. Ezért idén tavasz-
szal teljes koncerttilalmat vezettünk 
be, és kizárólag az új dalok írására fó-
kuszálunk. Hamarosan ismét stúdióba 
vonulunk, hogy még a nyári fesztiváli 
fellépéseink előtt egy videoklippel lep-
hessük meg a Magort kedvelőket. A ki-
adóval őszre tervezzük a lemez megjele-
nését, aztán pedig nyakunkba vesszük 
az országot, és a határon túli magyar 
lakta területeket, hogy bemutassuk az 
új dalokat, és megünnepeljük a zenekar 
tízéves fennállását.

Ajánló

Programok
● Bizalom, ígéretek, áldások
Március 24-én, pénteken 18 órakor 
Tariskáné Lassú Katalin a 37. Zsoltár 
alapján „bizalom, ígéretek és áldások” 
címmel tart előadást a hölgyeknek a 
jászberényi Református Gyülekezeti 
Házban.
● Klubkoncert
Március 24-én, pénteken 21 órakor 
Frozen Steak & Salty Dog koncerte-
zik a Lehel Film-Színházban.
● Nemzeti kincsek
Március 25-én, szombaton 18 óra-
kor a Szolnoki Szimfonikus Zenekar 
ad hangversenyt Nemzeti kincsek 
címmel a Déryné Rendezvényház-
ban.
● KÉSZ rendezvény
Március 27-én, hétfőn 17 órakor 
dr. Sáry Pál egyetemi docens tart 
előadást a Szent István Házban Jézus 
pere címmel.
● Író-olvasó találkozó
Március 29-én, szerdán 17 órakor 
Vidra Szabó Ferenc mutatja be Ha-
tármezsgyék vándorai című könyvét a 
városi könyvtárban.
● Jászok Egyesületének összejöve-
tele
Március 29-én, szerdán 17 órakor 
a Szatmári László Jászsági Méhész-
egyesület lesz a Jászok Egyesületének 
vendége soron következő összejövete-
lükön, a Pest megyei Megyeházán.
● A nőkből is megárt…
Március 30-án, csütörtökön 18.30 
órakor Tordai Teri és Horváth Lili vi-
szi színre egy anya és lánya történetét 
a szülővé, nagyszülővé válásról a Fő-
nix Fészek Műhelyházban.
● Karnyújtásnyira az idegenek?
Március 31-én, pénteken 18 órakor 

dr. Kiss László akadémikus csillagász 
tart előadást a városi könyvtárban.
● Kockabarátok kiállítás
Március 31-én, pénteken 9 órától 
18 óráig, április elsején, szomba-
ton 9 órától 18 óráig, április 2-án, 
vasárnap 9 órától 16 óráig látogat-
ható a Kockabarátok kiállítása az If-
júsági Házban. A Legogyűjtemények 
bemutatása mellett kvízzel, alkat-
részvásárral és játszóházzal várják az 
érdeklődőket.
● CímERedeT
Április 2-án, vasárnap 15.30 óra-
kor a Jövőkép Alkotók Egyesületének 
nyílik szabadtéri tárlata CímERedeT 
címmel a Zagyvaparti sétányon, a 
Kőhíd és a Fecske híd között.
● Ütős tárlat
Április 6-án, csütörtökön 17 óra-
kor „KovZsi” Kovács Zsigmond kari-
katuristának nyílik kiállítása a Lehel 
Film-Színházban. Az Ütős tárlat má-
jus 28-ig látogatható naponta 15 és 
22 óra között.
● XVII. Gyermekvilág börze
Április 8-án, szombaton 9 órától 13 
óráig kézműves foglalkozással egybe-
kötött gyermekholmi börzére várják 
az érdeklődőket az Ifjúsági Házban.
● Családi játszóház
Április 9-én, vasárnap 9.30 órától 
11 óráig a Tarisznyás Műhely húsvéti 
kézműves foglalkozásra várja a csa-
ládokat a Lehel Film-Színházban. A 
szervezők kérik, hogy főtt tojást min-
denki vigyen magával.
● Családi matiné
Április 9-én, vasárnap 11 órakor A 
bátor nyulacska történetét mutatják 
be a Fabula Bábszínház művészei a 
Lehel Film-Színházban.

 folytatás az 1. oldalról

Ritkán tudom letekerni a hangerőt

Fotó: Radó Norbert

Nemzeti ünnepünk alkalmával szer-
dán este kitört a forradalmi slam 
poetry a mozi galériáján. A hazafias 
elkövetők személyében Basch Péter 
és Csider István Zoltán slammereket 
tisztelhettük.

Szabó Lilla

A sajtó-, és szólásszabadság jeles 
alkalmát mi mással ünnepelhetnénk, 
mint a modern költészet egyik válfa-
jával. Városunk kulturális felhozatalát 
nem először színesíti a slam poetry est. 

A slam műfaját tekintve valljuk be, 
meghatározhatatlan, Basch Péter két-
szeres országos bajnok slammer mégis 
megpróbált némi magyarázatot adni. A 
slam közel van a színházhoz, stand up-
hoz, irodalomhoz, raphez, és e műfajok 
találkozása egészen egyedi élményben 
részesít. 

De beszéljenek a tettek, vagyis a 
fellépők, a két vendégelőadó mellett 

színpadra lépett Sebestyén Róbert, Kovács 
Alex „KoAla”, Tóth Tibor Áron, valamint 
egy duó, Gedei Bálint „Gigabájt” és Já-
vor Dániel „Javi” slammelt.

A témák javarészt a március 15-i 
események köré épültek, de találkoz-
hattunk humorba csomagolt társada-
lomkritikával, és volt, aki a környezet-
védelemre buzdította a megjelenteket. A 
három percbe sűrített költemények alá 
Joe-Z lemezbűvész keverte a hangokat. 

Szó mi szó, most sem okoztak csa-
lódást a slammerek, a bő két órás ren-

dezvény alatt úgy repült az idő, mint a 
rímpárok. Góg Zoltán programszervező 
ismételten megtalálta a laza, fiataloknak 
való szórakozást, ahol az írói vénával 
megáldott tehetségek kibontakozhattak.  

Az eddigi alkalmakhoz képest va-
lamivel kevesebb volt az érdeklődő, de 
akik eljöttek, biztosan nem bánták meg. 
A közönség láthatóan jól érezte magát, 
és nemcsak az a fiatalember, aki nem 
volt rest a pohár után nyúlni az este fo-
lyamán.

Forr a dalom!

szeretettel meghívjuk Önt
2017. március 24-én, pénteken 18 órára 

nőnAPI ünnePségünKre
a jászberényi Református Gyülekezeti Házba, (Thököly u. 17.) 
ahol Tariskáné lassú Katalin a 37. Zsoltár alapján:
„bizalom, ígéretek és áldások” címmel szolgál közöttünk.

Minden hölgyet szeretettel várunk!

MegHívÓ

Fotó: jasznaplo.hu

Fotó: jasznaplo.hu
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Egészségügyi ügyeletek
Gyógyszertárak
március 23. csütörtök
Szentháromság Patika
Jb., Lehel Vezér tér 14.
Tel: 502-635

március 24. péntek
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

március 25. szombat
Szentháromság Patika
Jb., Lehel Vezér tér 14.
Tel: 502-635

március 26. vasárnap
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

március 27. hétfő
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

március 28. kedd
Kígyó Gyógyszertár
Jb., Kossuth u. 33.
Tel.: 502-655

március 29. szerda
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth út 92.
Tel.: 411-368

március 30. csütörtök
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út. 10.
Tel: 410-834

március 31. péntek
Zöldkereszt Gyógyszertár
Jb., Gyöngyösi út 44.
Tel: 413-382

április 1. szombat
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly u. 14.
Tel: 405-667

április 2. vasárnap
PatikaPlus (volt Elixír) 
Jb., Tesco, 
Tel.: 506-930

Június 1-től a mindenkori ügyeletes gyógyszertár  ügye-
leti ideje a következő: hétköznap: 20-7 óráig, szombaton: 
19-9 óráig. Vasárnap és ünnepnapokon: 18-tól másnap reg-
gel 7 óráig. Szombatonként a TESCO-ban lévő PatikaPlus 
(volt Elixír Gyógyszertár) 12-19 óráig tart nyitva.

Fogorvosi ügyelet
Jászberényben
március 25. szombat
rendelési idő: 9-12 óráig
Dr. Martonos Éva
Jb., Zirzen Janka u. 6.
Vasárnaponként
7-15 óráig:
Szolnok, Móra Ferenc u. 9.
Tel.: 56/429-937.
Gyermekorvosi ügyelet 
szombat, vasárnap a
Thököly úti rendelőben 
8-tól 18 óráig lesz.
Központi felnőtt- és 
gyermekorvosi ügyelet:
Jászberény, Thököly út 13.
Tel.: 0656/221-304
Hétköznap: 18-tól 8 óráig.
Hétvégén, pihenő- és 
ünnepnap: 8-tól 8 óráig
Ambuláns felnőtt-ellátás 
hétvégén és ünnepnap: 
8-tól 8 óráig

Közérdekű telefonszámok
J.V.V. Nonprofit Zrt. 24 órás városüzemeltetési ügyelet: 06-57/411-933; 
Ebrendészeti telep: 06-20/506-0691; Magyar Közút hibabejelentő központi 
szám: 06-56/819-440; Gázszivárgás és üzemzavar bejelentése: 06-80/300-
300; Áramszolgáltató hibabejelentő: 06-40/42-43-44; Közvilágítás hiba-
bejelentő munkaidőben: 06-57/505-769; Közvilágítás karbantartás 24 órás 
ügyfélszolgálat: 06-57/657-951; T.R.V. Zrt. Csőtörés jelzése 24 órás: 06-
57/415-132; T.R.V. Zrt. szennyvíz ágazat 24 órás: 06-70/450-8695; T.R.V. 
Zrt. vízágazat központi telefonszám: 06-57/503-290; REGIO-KOM Kft. 
szelektív hulladékgyűjtő telítettség jelzése: 06-57/462-497, 06-30/297-8968; 
Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-felügyelet: 06-57/505-752.

Táncot lejt a napsugár
A hét második felében fátyolfelhők szűrik meg a tavaszi 

napsütést. Erősödik a felmelegedés és 16-23 fok közötti kelle-
mes hőmérséklet ígérkezik. Hűvösebb időjárás a hétvégén kö-
szönt be, de a lehűlést nem kíséri csapadék. Jövő hét elején folytatódik a nap-

sütéses idő. Szombat Gyümölcsoltó Boldogasszony napja, mely 
a népi hiedelmek szerint alkalmas a fák oltására, szemzésére. 

Vasárnap kezdetét veszi a nyári időszámítás: vasárnap 
hajnalban 2 órakor 3 órára kell előreállítani az órát.

Jász Trió TV�–�A Jászság közelebbről
március 23-29.

Fényszaruról jelentjük
péntek 19.00, 19.30, 21.00, 
21.30; szombat 7.00, 7.30, 21.00, 
21.30; vasárnap 8.00, 8.30

Berényi Hírmondó
csütörtök 19.00, 20.00, 22.00; 
péntek 6.00, 7.00, 20.00; 
szombat 6.00, 9.00, 16.30, 
19.00; vasárnap 6.00, 16.30, 
19.00; hétfő 6.00, 20.00

Sztárfőzde
csütörtök 7.00, 18.00; kedd 
8.00; szerda 7.30

Kosárlabda hétfő 21.00

Apáti Hírmondó
csütörtök 6.00, 6.30; szombat 
20.00; vasárnap 7.00, 7.30; 
szerda 6.00, 6.30, 19.00, 
19.30, 22.00

Kívánság Batyu
csütörtök 21.00; szombat 
17.30; vasárnap 17.30; 21.00; 
szerda 18.00, 21.00

Gázfröccs
csütörtök 18.30; péntek 8.00; 
szombat 8.00; vasárnap 20.00; 
hétfő 7.30, 19.30; kedd 18.30;  
szerda 7.00

Látogató
péntek 18.30; szombat 8.30, 
18.30; vasárnap 9.00, 18.30; 
hétfő 7.00, 18.30; kedd 7.00

Székely konyha
hétfő 19.00; kedd 7.30, 
19.30; szerda 8.00

Üzleti negyed
csütörtök 7.30; szombat 
10.00; vasárnap 20.30; hétfő 
8.00; kedd 6.00; szerda 20.00

Megyei tükör
péntek 18.00; kedd 20.00

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk.

Harmadik itthoni mérkőzését vívta 
a tavaszi szezonban a labdarúgó NB 
III Keleti csoportjában a Jászberényi 
FC, s mi más is lehetett a cél, mint 
hogy saját szurkolói előtt is győzzön 
végre. Az idegenben aratott két siker 
mellett ugyanis mindössze egy pont 
volt a hazai termés, a remélt áttörés 
azonban ezúttal is elmaradt.

Szőrös Zoltán

Az ellenfél, az Erzsébeti SMTK az 
alsóházból érkezett, ennek megfelelően 
védekezésre rendezkedtek be a vendé-
gek. A JFC-ben sárga lapjai miatt Mile 
Krisztián nem játszhatott, így szokásos 
veszélyes szabadrúgásait is nélkülöz-
ni kellett. Sajnálatos módon azonban 
nemcsak ez a fegyver hiányzott a hazai 
támadójátékból, lendület és átütőerő hí-
ján szinte egyáltalán nem alakult ki gól-
veszély a fővárosiak kapujánál. Az első 
félidőben csak Prasler kapu mellé szál-

ló lövését lehetett feljegyezni, és szünet 
után is az ő nevéhez fűződött az egyetlen 
komolyabb lehetőség. Miután gól ebből 
sem lett, így az alacsony színvonalú ta-

lálkozón gól nélküli döntetlen született. 
Jászberényi FC – Erzsébeti SMTK 0-0

Továbbra sem megy tehát Gelei Ká-
roly csapatának Jászberényben, miköz-

ben a Kazincbarcika és a Monor egy-
aránt győzött. Ezzel a borsodiak előnye 
hat pontra nőtt, míg a Pest megyeiek 
pontszámban beérték a JFC-t, s több 
győzelmüknek köszönhetően egyelőre 
ők a másodikak. 

A rossz sorozat nem szakadt meg, 

de talán a jó sem fog: március 26-án, 
vasárnap Putnokon bizonyíthatja a 
berényi legénység, hogy legalább ide-
genben megy…

Gól és játék nélkül

Fotó: Pesti József

Lassan véget ér a kosárlabda-bajnok-
ság alapszakasza. Városunk csapatá-
nak jó lenne még egy-két győzelmet 
begyűjteni, hogy a rájátszásban ne 
kelljen nagyon izgulnunk. Ezt a re-
ményünket a Hírös Város kosarasai 
szertefoszlatták az elmúlt vasárnap 
este. 

ács

Jól rajtolt a berényi együttes és a ven-
dégek csak három perc elteltével tudtak 
a gyűrűbe találni. Még 6-5-re is a JKSE 
vezetett, ám innen fordított a Forrai Gá-
bor vezette vendégcsapat, és 5-6 ponttal 
jártak a mieink előtt. A folytatásban sem 
„találta a fonalat” a berényi gárda. Szinte 
csak centerünk, Andrija Bojics tartotta a 
lépést a vendégekkel, társai alig találtak 
a gyűrűbe. A félidő stabil (35-43) kecs-
keméti előnnyel zárult.

A nagyszünet után is a vendégek 
domináltak, tíz pont körüli távolsá-
got tartottak, majd a záró negyed előtt 
(49-63) 14-et. Az utolsó etapban pe-
dig volt, mikor 25 ponttal is vezettek. 
Bojicsot továbbra sem nagyon tudták 

tartani a palánk alatt, 28 pontot gyűj-
tött, de büntetőit szinte alig tudta ér-
tékesíteni. Egy 10-0-s szériával sikerült 
kicsit kozmetikázni az eredményt, így a 
végén már „csak” tizenöt maradt közte.

JP-Autó Jászberényi KSE – KTE 

Duna Aszfalt 73-88
Megérdemelten nyert a Kecskemét, 

most már teljesen biztos a rájátszásban 
az alsóházi szereplés, de ha ezt a formát 
hozzák a fiúk, igencsak izgulhatunk. 
Annál is inkább, mert a sereghajtó 
MAFC a negyedik helyen tanyázó 
Falcót verte – ők az utolsó fordulóban 
jönnek Jászberénybe.

Jobb volt a Kecskemét

A Jászsági Harcművészeti Akadémia 
és a Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszö-
vetség harmadik alakalommal ren-
dezte meg március 18-án a Jászviadal 
elnevezésű Sport Ju-Jitsu Versenyét.

Ács Tibor

A Nagyboldogasszony Katolikus 
Általános Iskola és Gimnázium új já-
tékcsarnokában zajlottak az események 
három szőnyegen. Ez a sportrendezvény 
egyben a kelet-magyarországi rangsor-
verseny is volt egyben. Erre azért van 
szükség, hogy a magyar bajnokságon 
csak a kellő ranglista ponttal rendel-
kező karatékák vehessenek részt, ezzel 
is emelve annak színvonalát. A húsz 
egyesület mintegy 130 versenyzőjének 
ideális helyszín volt az új játékcsarnok, 
ahol családias légkörben zajlottak az ese-
mények. 

– A kategóriák közé azt a három ver-
senyszámot is beiktattuk, amelyekben 
a nemzetközi mezőnyben is indulhat-
nak szövetségünk versenyzői. Ebből két 
szám, a newaza (küzdelem) és a fighting 
system (álló küzdelemből induló föld-
harc, dobással, fojtással kiegészülve) 
látható, valamint a ju-jitsura jellemző 
technikai szám, a duo system, amit ket-

ten párban mutatnak be a versenyzők. 
Természetesen saját hagyományainkat 
is megőriztük, és a Jitsu C küzdelmet 
is „becsempésztük” versenyünkbe. – 
mondta el dr. Gulyás Richárd (3. dan), 
a Magyar Sport Ju-Jitsu Szakszövetség 
elnöke. 

Garamvölgyi Mihály (3. dan), a JHA 
edzője azzal egészítette ki, hogy a duo 
systemet (páros technikai bemutatót) 
nagyon nehéz megtanulni, ezért inkább 
a fiatalabbaknak ajánlatos. A fighting 
system már könnyebb, hiszen a dobást, 

az érintőleges ütést és a küzdelmet is 
már korábbról ismerik a versenyzők.

A Jászsági Harcművészeti Akadémia 
versenyzői igen eredményesen szerepel-
tek, hiszen (a törökszentmiklósi tago-
zattal együtt) öt arany, tíz ezüst és két 
bronzérmet szereztek, csapatversenyben 
pedig a második helyen végeztek. A leg-
eredményesebb csapat a JHA lett. 

A jászberényiek részletes eredmé-
nye: 1. helyezett: Faragó Richárd, Finta 
Gergő és Vas Pál. 2. helyezett: Bakos La-
ura, Bathó Bálint, Csillik Gábor, Nagy 
Zsombor, Szálkai Gordon és Vas Pál. 3. 
helyezett: Csillik Ágnes és Faragó Ri-
chárd.

Jászviadal harmadszor

Fotó: Gémesi Balázs

Főszerkesztő: Halász Lajos
Tel.: +36-30/375-3353, email: halaasz.lajos@gmail.com

Munkatársak: Demeter Gábor, Gergely Csilla, Kárpáti Márta, Szabó Lilla,
Ács Tibor, Buschmann Éva, Taczman Mária. Tördelő: Szabó Mihály

Szerkesztőség: Jászberény, Fürdő utca 5-7. Tel.: 57/502-622
Hirdetések: berenyiujsag@gmail.com

Kiadó: Jászberényi VV Nonprofit Zrt. Felelős kiadó: Horgosi Zsolt vezérigazgató
Nyomás: Magyar Közlöny Lap- és Könyvkiadó, Lajosmizse

Terjesztés: DEEP Médiacsoport Jászberény, Bercsényi u. 8. Tel.: 57/503-190

Jászkürt Újság
Jászberény város lapja 

Jászkürt Újság − minden csütörtökön.

Jászberény város közéleti hetilapja


